— 1 —

关于《2021 年第三季度政务公开、政府网站

及政务新媒体工作情况的通报》

的整改报告

市政办：

针对《关于 2021 年第三季度政务公开、政府网站及政务新

媒体工作情况的通报》指出的问题，我局高度重视，立即组织

人员认真排查，分析问题症结，及时收集上传信息，认真做好

整改工作。截至目前，反馈我局的问题已整改完毕，现将有关

情况报告如下：

一、对照问题整改情况

《通报》指出，我局存在“未公开 2021 年 PPP 项目识别阶

段、准备阶段、采购阶段信息”的问题。针对此问题，我局组

织人员对 2021 年以来的 PPP 项目进行了认真梳理。经查，2021

年 PPP 项目只有 1 个，为亳州市体育基础设施建设 PPP 项目，

且因项目内容需要调整，招标活动已终止。我局已上传该项目

资格预审公告和终止公告，后期如有相关信息，我局将及时更

新完善。

  — 2 —

二、举一反三整改情况

认真落实《通报》要求，坚持问题导向，对我局政务公开、

政府网站和政务新媒体开展全面排查，举一反三，差缺补漏，

补齐短板，做好整改工作。特别是对政府网站错别字、政务新

媒体更新不及时等问题，我局将严格执行信息发布审核制度，

进一步强化责任意识和服务意识，及时更新完善信息，避免类

似问题出现。

三、下一步工作打算

按照市政务公开办要求，围绕 2021 年政务公开重点工作任

务，进一步加强组织领导，完善工作机制，切实加强政务公开、

政府网站和政务新媒体的运维，不断提高政务公开的质量，促

进政务公开工作再上新台阶。

2021 年 10 月 19 日